P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

EDITAL Nº 036/2020

  Douglas Conceição dos Santos, Presidente da Câmara

Municipal de Embu-Guaçu, em exercício, no uso das atribuições legais e, de

acordo com o disposto no Requerimento nº 724/2020 de autoria de todos os

Vereadores, CONVOCO os Vereadores para SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 22 de dezembro de 2020, às

19h30 com a seguinte ORDEM DO DIA:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 006/2020 – LEGISLATIVO –

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº

161/2020 – CRIA O CARGO DE CONTROLADOR INTERNO NO

LEGISLATIVO

Embu Guaçu, 18 de dezembro de 2020.

Douglas Conceição dos Santos (Douglas da Analice)

Presidente